
Zarządzenie Nr 28/2025
Burmistrza Miasta Gostynina

z dnia 20 lutego 2025 roku
w sprawie określenia wykazu stanowisk pracy w Urzędzie Miasta Gostynina,

z którymi może łączyć się dostęp do informacji niejawnych
 
 

Na podstawie art. 14 ust. 1, art. 15 ust. 1 pkt 6 i pkt 8 i art. 21 ust. 4 ustawy (t.j. Dz. U. z
2024 r. poz. 632 z późn. zm.) w zw. z art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje
 

 
§ 1. Określa się wykaz stanowisk pracy w Urzędzie Miasta Gostynina, z którymi może się

łączyć dostęp do informacji niejawnych stanowiących tajemnicę służbową z klauzulą "zastrzeżone",
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

 
§  2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Pełnomocnikowi  ds.  ochrony  informacji

niejawnych.

 
§ 3. Traci moc zarządzenie nr 16/2019 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 11 lutego 2019 r.

w sprawie określenia stanowisk, z którymi może łączyć się dostęp do informacji niejawnych.
 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

  Burmistrz Miasta Gostynina
 

Agnieszka Korajczyk-Szyperska
 


